
S tímto pomocníkem máte na dosah neuvěřitelné množství
receptur pro snadnou přípravu lahodných a zdravých teplých
i studených pokrmů

Vysokorychlostní vařící mixér Perfectmix Cook BL83SD30
Stolní mixér vysokorychlostní TEFAL PERFECTMIX COOK BL83SD30

BL83SD30
  

 

 Objevte neuvěřitelnou rozmanitost možností s mixérem Perfectmix Cook značky Tefal: mixujte suroviny za
studena, jako např. smoothie, koktejly a dezerty, nebo ohřívejte a mixujte přesnídávky a krémové polévky, vařte
nudlové polévky, omáčky nebo připravujte na páře ryby, zeleninu a mořské plody, abyste si dopřáli zdravá jídla...
a to vše jednoduše pomocí několika kliknutí na intuitivní dotykové obrazovce. Díky kvalitnímu výkonu
a praktickým automatickým programům je tento vysokorychlostní mixér s ohřevem zárukou široké nabídky
teplých i studených pokrmů.

*Testy provedla nezávislá laboratoř **Ve srovnání s mixérem Tefal BL2B/BL2C

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Víc než jen mixér

Mixér Perfectmix Cook pro vás připraví širokou škálu pokrmů, od ledově osvěžujících, přes ovocná smoothie až po
teplé husté polévky a dušené pokrmy. Tento všestranný mixér s ohřevem značky Tefal nabízí vysokorychlostní
výkonné mixování a mnohem více, abyste mohli pomocí pár kliknutí připravovat teplé, studené, mixované
i nemixované pokrmy. Objevte 10 automatických programů pro přípravu teplých a studených pokrmů a funkci
přípravy pokrmů na páře se speciálním košíkem, který promění mixér ve zdravý parní hrnec – ideální mixér pro
ryby, zeleninu a mořské plody plné živin. Úklid po dokončení vaření již nemůže být snazší – díky odnímatelným
nožům a jedinečné funkci hloubkového čištění, které zlikviduje 99,99 %* bakterií, je pro váš klid zajištěna dokonalá
hygiena. Vysoce výkonná technologie nožů Powelix zajišťuje neuvěřitelný výkon, který je až o 30 % rychlejší**,
a spolu s intuitivním dotykovým panelem vám poskytují neomezené možnosti přípravy pokrmů.

[ETAILING.TITLE]
 Vysokorychlostní mixér Tefal Perfectmix Cook s ohřevem, 10 automatických programů, teplé

a studené pokrmy, odnímatelné nože, funkce hloubkového čištění, výkonný motor o příkonu 1400 W,
vysoký výkon, parní košík, zdravé vaření, BL83SD30

• NEUVĚŘITELNÁ ROZMANITOST: Mixér s ohřevem pro přípravu různých teplých, studených, mixovaných
i nemixovaných pokrmů. • 10 AUTOMATICKÝCH PROGRAMŮ: pro přípravu 4 studených (smoothie, koktejl, dezert,
ledová tříšť) a 6 teplých pokrmů (přesnídávka, krémová polévka, hustá polévka, polévka s nudlemi, vícezrnné
mléko, teplá omáčka) budou stačit jen dvě kliknutí • VÝKONNÝ: vysokorychlostní mixér s ohřevem a motorem
o příkonu 1400 W a prvotřídními noži Powelix pro neuvěřitelný výkon je až o 30 % rychlejší (ve srovnání s mixérem
Tefal BL2B/BL2C) • SNADNÉ ČIŠTĚNÍ: odnímatelné nože a funkce hloubkového čištění, která zlikviduje 99,99 %
bakterií* bez potřeby čisticího prostředku na nádobí (*Testy provedla nezávislá laboratoř) • ZDRAVÉ VAŘENÍ:
parní košík promění mixér ve velkoobjemový parní hrnec (+/- 500 g), který je ideální pro přípravu zdravých ryb
a zeleniny, čerstvých mořských plodů a dalších pokrmů •ŠPIČKOVÝ DESIGN: Vysoce kvalitní skleněná nádoba
v doprovodu kovových prvků, elegantní panel dotykové obrazovky pro intuitivní ovládání • DLOUHÁ ŽIVOTNOST:
Mixér s vestavěným systémem chlazení vzduchem pro optimální životnost motoru • 10LETÁ ZÁRUKA SERVISU:
nízké náklady, rychlé doručení z 6500 servisních středisek po celém světě v rámci našeho závazku přispět
k ochraně životního prostředí a snížit tvorbu odpadu

VÝHODY PRODUKTU

10 automatických programů
Připravujte dvěma kliknutími řadu teplých a studených pokrmů díky programům pro přípravu
4 studených (smoothie, koktejl, dezert, ledová tříšť) a 6 teplých pokrmů (kompot, krémová
polévka, polévka s kousky, míchání, vícezrnné mléko, teplá omáčka).

Vysoká výkonnost
Objevte vysokorychlostní mixování s motorem o příkonu 1400 W a prvotřídními noži Powelix pro
neuvěřitelný výkon, který je až o 30 % rychlejší.* *Ve srovnání s mixérem Moulinex LM2B/LM2C

Snadné čištění
Odnímatelné nože a funkce hloubkového čištění, která zlikviduje 99,99 % bakterií* bez potřeby
čisticího prostředku na nádobí pro dokonalou čistotu a hygienu. *Testy provedla nezávislá
laboratoř



Zdravé vaření na páře
Součástí produktu je košík pro přípravu pokrmů na páře, který promění nádobu mixéru ve
velkoobjemový parní hrnec (+/- 500 g), ideální pro přípravu zdravých ryb a zeleniny, čerstvých
mořských plodů nebo dokonce vajec na páře.

Špičkový design
Produkt je vyroben ze špičkových materiálů, včetně vysoce kvalitní skleněné nádoby
v doprovodu kovových prvků a elegantního dotykového panelu pro intuitivní ovládání.

Systém chlazení vzduchem
Vestavěný systém chlazení vzduchem zajišťuje optimální životnost motoru.

Dostupnost servisních oprav po dobu 15 let
• Určeno pro snadnou opravu • Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let + • 6200
smluvních servisů po celém světě

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



[product.pos.in.pack][product.pos.in.pack]

ObalObal

Video (videa)Video (videa)

Fotka (fotky) receptůFotka (fotky) receptů

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 *Testy provedla nezávislá laboratoř **Ve srovnání s mixérem Tefal BL2B/BL2C

FOTKY PRODUKTU



Průvodce/návod rychlého spuštění produktuPrůvodce/návod rychlého spuštění produktu

Bezpečnostní list/podmínkyBezpečnostní list/podmínky

NávodNávod

Propagační a tískové materiály a nosíčePropagační a tískové materiály a nosíče

[product.pos.in.pack][product.pos.in.pack]



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
Příkon 1400 W

Technologie nožů Powelix nože

Celkový objem nádoby 2 L

Materiál nádoby Sklo
[OTHER FEATURES]

Odnímatelné nože ANO

Počet nožů 6

Další přiložené příslušenství Parní košík + čisticí kartáč + odměrka

Barva KOV

Dávkovací šálek ANO

Programy 10

Užitný objem nádoby 1,75 L

Funkce drcení ledu ANO

Nastavení rychlosti 6 rychlostí + pulzní funkce

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211004630

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3016667246306
EAN UC : 3016667246306

1 6 3 18
C20 : 707

C40 : 1 470
HQ4 : 1 680

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 239 x 212 x 456 (mm) 486 x 257 x 314 495 x 265 x 325 1 200 x 800 x 1 223

Hmotnost 5,8 (kg) 8 (KG) 8 (KG) 165 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211004630

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


